[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2021 года    № ____

О внесении изменений в постановление
 от 20.10.2020 №335  «Об утверждении
Положения о системе  оплаты труда
в муниципальном учреждении
Социально-культурный  центр
«Лидер» Скребловского сельского
поселения Ленинградской области

На основании постановления  Правительства Ленинградской области от 22.03.2021 №157, постановления  Правительства Ленинградской области от 30.04.2020 N 262, Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью совершенствования системы оплаты труда работников СКЦ «Лидер» администрация Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Скребловского сельского поселения от 20.10.2020 №335  «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда в муниципальном учреждении Социально-культурный  центр  «Лидер» Скребловского сельского поселения Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
- п. 4.7.  Положения изложить в следующей редакции:
 «Размер премиальных выплат по итогам работы определяется на основе ключевых показателей эффективности (далее - КПЭ), утвержденным локальным нормативным актом учреждения, с учетом мнения представительного органа работников; для руководителя учреждения – постановлением администрации Скребловского сельского поселения №335/1 от 20.10.2020г.»;
      - п. 4.10. , 4.13. Положения исключить;
    - Приложение 4 к Положению «Перечень должностей работников СКЦ «Лидер», относимых к основному персоналу, для определения размеров окладов руководителей учреждений» дополнить должностями:
Режиссёр массовых представлений;
Заведующий сектора библиотеки
исключить должность:
Заведующий библиотеки
          - Приложение № 6 к Положению исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Скребловского сельского поселения Самохину С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
[bookmark: P44]Скребловского сельского поселения		Е.А.Шустрова
image1.png